заявке на участие в открытом конкурсе имеются расхождения между обозначением 

сумм словами и цифрами, то конкурсной комиссией принимается к рассмотрению 

сумма, указанная словами. Таким образом, к рассмотрению принимается следующая 

цена договора: 

«2 000 700 (два миллиона семьсот) рублей; в том числе (пропорционально 

цене, заявленной участником размещения заказа в разбивке по этапам): 

на 2016 год 1 037 400 (один миллион тридцать семь тысяч четыреста) рублей; 

на 2017 год 963 300 (девятьсот шестьдесят три тысячи триста) рублей».  

В заявке отсутствует выписка из государственного реестра юридических лиц 

государства, в котором зарегистрирован участник размещения заказа, или 

нотариально заверенная копия такой выписки (для юридического лица), полученная 

не ранее чем за шесть месяцев до дня размещения на официальном сайте Комиссии